

UCHWAŁA NR .....  
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA

z dnia ..... 2018 r.

## w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) uchwała się, co następuje:

## § 1. W budżecie Miasta Zduńska Wola na 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

Klasyfikacja budżetowa	Treść	Wydatki (w zł)	
		Zwiększenie	Zmniejszenie
Dz. 600	Transport i łączność (zadania własne)		
R. 60016	Drogi publiczne gminne - wydatki bieżące, z tego:	30.460	
	- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych	30.460	
	Razem Dz. 600	30.460	
Dz. 900	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania własne)		
R. 90002	Gospodarka odpadami - wydatki bieżące, z tego:		5.000
	- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych		5.000
R. 90015	Oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki bieżące, z tego:		14.000
	- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych		14.000
R. 90095	Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego:		11.460
	- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych		10.560
	- świadczenia na rzecz osób fizycznych		900
	Razem Dz. 900		30.460
	Ogółem wydatki	30.460	30.460

## § 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola.

## UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie zmiany w budżecie Miasta Zduńska Wola na 2018 r.

Projekt uchwały wprowadza do budżetu miasta zmianę polegającą na uzupełnieniu o kwotę 30.460 zł planu wydatków dotyczących opłaty za korzystanie ze środowiska. W opłacie tej mieści się opłata za usługi wodne, którą odprowadza się do Polskiego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Sieradzu. Opłaty są naliczane na podstawie ilości wód opadowych i roztopowych zawartych w pozwoleniach wodno-prawnych, które jesteśmy zobowiązani posiadać. Pozwolenia te zezwalają prawnie na odprowadzenie wód opadowych i roztopowych do rzeki Pichny.

Na podstawie § 8 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za usługi wodne, zwiększyła się opłata z 0,21 zł/m<sup>3</sup> na 0,75 zł/m<sup>3</sup>.

Niezbędną kwotę proponuję przesunąć ze środków, które nie zostaną w br. wykorzystane, tj. z wydatków dotyczących:

- 1) konserwacji kanalizacji deszczowej – 5.000 zł;
- 2) uprzątkowania nielegalnych wysypisk śmieci i edukacji ekologicznej – 5.000 zł;
- 3) oświetlenia ulicznego – 14.000 zł;
- 4) organizacji robót publicznych – 6.460 zł.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

*K. Piotrowska*  
Kamilla Piotrowska  
p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA  
BIURA INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

PREZYDENT MIASTA

*Konrad Pokora*  
Konrad Pokora

SKARBNIK MIASTA

*Maria Jabłońska*  
Maria Jabłońska



# Wydatki

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące	Z tego:										z tego:			
					Plan	Wydatki bieżące	wynagrodzenia i składki od nich naliczane	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych;	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	Wydatki majątkowe	inwestycje i zakupy inwestycyjne	w tym:	
								Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;	Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;								na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	
600		przed zmianą	21 620 357,00	5 589 331,00	5 535 248,00	65 758,00	5 469 490,00	0,00	0,00	54 083,00	0,00	0,00	0,00	16 031 026,00	16 031 026,00	1 630 035,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	30 460,00	30 460,00	30 460,00	0,00	30 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60016		przed zmianą	21 650 817,00	5 619 791,00	5 565 708,00	65 758,00	5 499 950,00	0,00	0,00	54 083,00	0,00	0,00	0,00	16 031 026,00	16 031 026,00	1 630 035,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	15 113 491,00	1 173 000,00	1 173 000,00	0,00	1 173 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900		przed zmianą	16 982 516,00	9 110 689,00	9 106 589,00	92 655,00	9 013 934,00	0,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	7 851 827,00	7 851 827,00	4 628 000,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	16 982 516,00	9 110 689,00	9 106 589,00	92 655,00	9 013 934,00	0,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	7 851 827,00	7 851 827,00	4 628 000,00	0,00	0,00
90002		przed zmianą	5 015 497,00	5 015 497,00	5 015 497,00	0,00	5 015 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	-5 000,00	0,00	-5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	5 010 497,00	5 010 497,00	5 010 497,00	0,00	5 010 497,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90015		przed zmianą	2 117 618,00	1 480 347,00	1 480 347,00	0,00	1 480 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	637 271,00	637 271,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-14 000,00	-14 000,00	-14 000,00	0,00	-14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	2 103 618,00	1 466 347,00	1 466 347,00	0,00	1 466 347,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
90095		przed zmianą	1 277 530,00	1 272 530,00	1 272 530,00	79 455,00	1 193 075,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zmniejszenie	-11 460,00	-11 460,00	-10 560,00	0,00	-10 560,00	0,00	0,00	-900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	1 266 070,00	1 261 070,00	1 261 970,00	79 455,00	1 182 515,00	0,00	0,00	4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		przed zmianą	184 091 983,49	144 699 159,49	144 699 159,49	84 846 870,49	84 846 870,49	36 892 706,32	5 646 050,00	42 643 235,00	655 604,00	0,00	1 007 500,00	39 492 824,00	39 492 824,00	10 049 208,00	0,00	80 000,00
		zmniejszenie	-30 460,00	-30 460,00	-29 660,00	0,00	-29 660,00	0,00	0,00	-900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	184 091 983,49	144 699 159,49	144 847 779,49	84 846 870,49	84 847 779,49	36 892 706,32	5 646 050,00	42 643 235,00	655 604,00	0,00	1 007 500,00	39 492 824,00	39 492 824,00	10 049 208,00	0,00	80 000,00
		<b>Wydatki razem:</b>																